
Ergebnis 3. Durchgang
Typ GT2 Teamrennen 2019
Vorgabe 15 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Monkey GT 8,083 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Monkey GT 109,00 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Monkey GT 432,25 60:00.00 8,083 5 1 49
2 Bantamba 425,91 60:00.00 8,177 6 1 107
3 SEMF 423,44 60:00.00 8,263 8 1 48
4 AS Racing 421,46 60:00.00 8,228 7 1 65
5 Basinga 412,54 60:00.00 8,379 1 1 91
6 Süd-Ost 412,29 60:00.00 8,492 2 1 3
7 KiK Racing 406,85 60:00.00 8,437 4 1 100
8 Grenzland 378,24 60:00.00 8,484 3 1 49

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Monkey GT 432,25 0:00.00
5 1 109 15:00.00 8,083 49
6 3 107 15:00.00 8,309 69
7 4 108 15:00.00 8,245 57
8 2 108,25 15:00.00 8,247 104

2 Bantamba 425,91 0:00.00
5 2 106 15:00.00 8,361 37
6 1 108 15:00.00 8,177 107
7 3 106 15:00.00 8,347 57
8 4 105,91 15:00.00 8,403 89

3 SEMF 423,44 0:00.00
5 3 105 15:00.00 8,42 98
6 4 105 15:00.00 8,458 97
7 2 105 15:00.00 8,456 25
8 1 108,44 15:00.00 8,263 48

4 AS Racing 421,46 1:00:00.49
5 4 105 15:00.00 8,392 5
6 2 105 15:00.00 8,392 89
7 1 107 15:00.49 8,228 65
8 3 104,46 15:00.00 8,388 10

5 Basinga 412,54 0:00.00
1 1 103 15:00.00 8,379 91
2 3 103 15:00.00 8,476 78
3 4 102 15:00.00 8,531 93
4 2 104,54 15:00.00 8,484 67



6 Süd-Ost 412,29 1:00:00.30
1 2 104 15:00.30 8,502 98
2 1 103 15:00.00 8,492 3
3 3 103 15:00.00 8,566 5
4 4 102,29 15:00.00 8,594 97

7 KiK Racing 406,85 1:00:01.03
1 3 99 15:00.00 8,619 7
2 4 103 15:01.03 8,585 77
3 2 101 15:00.00 8,521 96
4 1 103,85 15:00.00 8,437 100

8 Grenzland 378,24 1:00:00.43
1 4 94 15:00.00 8,799 24
2 2 94 15:00.43 8,68 82
3 1 101 15:00.00 8,484 49
4 3 89,24 15:00.00 8,971 20

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Monkey GT 109 108,25 107 108
Bantamba 108 106 106 105,91
SEMF 108,44 105 105 105
AS Racing 107 105 104,46 105
Basinga 103 104,54 103 102
Süd-Ost 103 104 103 102,29
KiK Racing 103,85 101 99 103
Grenzland 101 94 89,24 94Grenzland 101 94 89,24 94

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Monkey GT 8,083 8,247 8,309 8,245
Bantamba 8,177 8,361 8,347 8,403
SEMF 8,263 8,456 8,420 8,458
AS Racing 8,228 8,392 8,388 8,392
Basinga 8,379 8,484 8,476 8,531
Süd-Ost 8,492 8,502 8,566 8,594
KiK Racing 8,437 8,521 8,619 8,585
Grenzland 8,484 8,680 8,971 8,799


